
PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N9 2017.07.26.3 
Á PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE 

RAZÃO SOCIAL: HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME 
CNPJ Ne: 26.134.766/0001-52 

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.543.742-0 
ENDEREÇO: RUA-MADRE ANA COUTO, N2 104 SL 06, CENTRO, CRATO-CE

FONE: (88) 2141-1585 
BANCO: BRASIL AG: 1598-9 CC: 41361-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓLEO DE SOJA PARA SER UTILIZADO NO COMBATE AO MOSQUITO AEDES AEGYPTI (FUMACl), DO PROJETO BOA
NOITE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

LOTE 1 CONSOLIDADA
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD. V. UNIT V. TOTAL

1

OLEO DE SOJA REFINADO - CAIXA COM 20 
UNIDADES DE 900 ML • DE SOJA COMESTÍVEL 

REFINADO, OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL, 
ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, 

ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A, D, E, E K. 
VALIDADE ESPECIFICADA. DEVE TER 

INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM 
CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

SOYA caixa 400 R$ 75,00 R$ 30.000,00

VALOR TOTAL R$ 30.000,00
VALOR DO L O T E » » » » » » » » » » » > R$ 30.000,00

‘CM
IO
I

O
O
o
cd
CD
N
xj- oj 
OO <

CD üj 
I CM üjL_ 1

n

0 O 
b 2 

o 
 ̂ o z.T_

COcO
•<a:<

E J JO

O

( ô i d

8S Î3



TRINTA MIL REAIS

DATA DA ABERTURA: 18/08/2017 
HORÁRIO DA ABERTURA: 08:00 Horas 

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 05(cinco ) DIAS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e

transporte do objeto licitado,

CRATO/CE DIA 21 DE AGOSTO DE 2017
N7 COMERCIAL 

CNPJ : 26.134.766/0001-52

T26.13 4 -^6 /0 0 0 ^2 ;

. ■ cEAR^

o m e ^ ia l ’

Hevelíi Ma bei S. Bsnto


